14 Teresina - Terça-feira, 9 de junho de 2009 • No 105

Diário Oficial

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: MARIA GLAUCIA DA COSTA VELOSO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N° 13.026
DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS)
POR PLANTAO
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 4  DE JUNHO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  193

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: ANTONIA BELO FERREIRA MACEDO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N° 13.026
DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS)
POR PLANTÃO
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 4  DE JUNHO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  194

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: WALFRIDO SALMITO DE ALMEIDA  NETO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N° 13.026
DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS)
POR PLANTAO
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 4  DE JUNHO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  195

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: RAIMUNDO FELIX DOS SANTOS JUNIOR
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N° 13.026
DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS)
POR PLANTAO
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 4  DE JUNHO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  196

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: CARLOS GILVAN NUNES DE CARVALHO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N° 13.026
DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS)
POR PLANTAO
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 4  DE JUNHO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  197

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: MARIA DAS DORES ROCHA RODRIGUES
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N° 13.026
DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS)
POR PLANTAO
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 4  DE JUNHO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  198

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: LIDUARTE LEITÃO ALBUQUERQUE NETO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N° 13.026
DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS)
POR PLANTAO
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 4  DE JUNHO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  199

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: ZULMIRA DE SOUSA MARTINS
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N° 13.026
DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS)
POR PLANTAO
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 4  DE JUNHO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  200